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Już 13 i 14 czerwca Nowa Huta ponownie stanie się miejscem wspólnego świętowania. Tegoroczne Dni Nowej
Huty to dwa dni wypełnione koncertami, wydarzeniami sportowymi oraz atrakcjami dla całych rodzin.
Organizatorzy przygotowali bogaty program, który połączy rozrywkę, aktywność fizyczną i integrację
mieszkańców.

Główne wydarzenia pierwszego dnia odbędą się 13 czerwca na Skwerze Budowniczych Nowej Huty,
na łące pomiędzy Nowohuckim Centrum Kultury a Osiedlem Centrum E. W godzinach od 14.00 do
23.00 na uczestników będzie czekał festyn rodzinny z licznymi atrakcjami, w tym piknikiem
rodzinnym, dmuchańcami dla najmłodszych, prezentacjami nowohuckich i miejskich instytucji,
konkursami, zabawami oraz strefą gastronomiczną.

Wieczorem na scenie wystąpią znani artyści. O godz. 18.30 Mateusz Mijal, o godz. 20.15 Golec
uOrkiestra, a o godz. 21.45 na zakończenie muzycznej części wydarzenia wystąpi zespół Łobuzy.

Drugi dzień święta, 14 czerwca, upłynie pod znakiem sportu i aktywnego wypoczynku. W ramach
programu „Nowa Huta na sportowo” zaplanowano biegi crossowe „Nowa Ruta w czterech
smakach”, turniej tenisa stołowego, turniej bilarda oraz zajęcia rugby dla dzieci. Na
zakończenie dnia odbędzie się kino plenerowe przy Nowohuckim Centrum Kultury.

Dni Nowej Huty są doskonałą okazją do wspólnego spędzenia czasu, udziału w wydarzeniach
kulturalnych i sportowych oraz integracji mieszkańców dzielnicy.

Organizatorem wydarzenia jest Dzielnica XVIII Nowa Huta, a partnerem Nowohuckie Centrum Kultury.

Szczegółowych informacji dotyczących programu udziela Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta pod
numerem telefonu 12 644 78 40 oraz adresem e-mail: rada@dzielnica18.krakow.pl.

https://krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/323616,2332,komunikat,nowa_huta_w_czterech_smakach___biegowe_swieto_w_nowej_hucie.html
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https://dzielnica18.krakow.pl/index.php/aktualnosci/2753-amatorski-turniej-bilardowy
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